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Informacion del evento motoRRaid SVK21-08 Quali
Circuito Slovakia Ring
Fecha 17/08/2021
Longitud del circuito 5922 metros
Pilotos totales 83
Mejor tiempo del evento 02:15.824
Media del dia 02:37.646
Pilotos en grupo prueba 2
Mejor tiempo grupo prueba 02:19.863
Tiempo medio grupo prueba 02:24.252
Pilotos en grupo D 30
Mejor tiempo grupo D 02:25.442
Tiempo medio grupo D 02:50.252
Pilotos en grupo C 21
Mejor tiempo grupo C 02:27.177
Tiempo medio grupo C 02:37.094
Pilotos en grupo A 9
Mejor tiempo grupo A 02:15.824
Tiempo medio grupo A 02:22.489
Pilotos en grupo B 21
Mejor tiempo grupo B 02:22.983
Tiempo medio grupo B 02:29.814




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
DolhovO A 02:15.824 [ 02:15.824 | 00:00.000 | 00:21.821 | 00:00.000 | 00:06.664 14
BujoczekA A 02:18.060 [ 00:02.235| 00:02.235| 00:19.585| 00:02.235| 00:04.428 7
DézsiV A 02:18.972 [ 00:00.912 | 00:03.147 | 00:18.673 | 00:03.147 | 00:03.516 11
GalanP A 02:19.067 [ 00:00.094 | 00:03.242| 00:18.579 | 00:03.242 | 00:03.422 14
ProchazkaP A 02:19.848 [ 00:00.781 | 00:04.024 | 00:17.797 | 00:04.024 | 00:02.640| 24
P166324 prueba 02:19.863 | 00:00.014 | 00:04.038| 00:17.783 | 00:00.000 | 00:04.389 16
StrojnowskiM A 02:22.810 [ 00:02.947 | 00:06.985| 00:14.835| 00:06.985| 00:00.321 10
TarkowskiP B 02:22.983 [ 00:00.172 | 00:07.158 | 00:14.663 | 00:00.000 | 00:06.831 12
KaimbergerM B 02:23.237 | 00:00.254 | 00:07.412 | 00:14.409 | 00:00.254 | 00:06.577 13
TamasB B 02:24.504 [ 00:01.266 | 00:08.679 | 00:13.142| 00:01.520 | 00:05.310| 23
SeidlerL B 02:24.664 | 00:00.160 | 00:08.840 | 00:12.981 | 00:01.681 | 00:05.149 17
Hynekb B 02:24.924 | 00:00.259 | 00:09.099 | 00:12.721 | 00:01.941 | 00:04.889 19
StaniewskiD B 02:25.383 | 00:00.458 | 00:09.558 | 00:12.263 | 00:02.400 | 00:04.431 8
KuligowskiM D 02:25.442 [ 00:00.059 | 00:09.617 | 00:12.204 | 00:00.000 | 00:24.810 14
HornyakP B 02:25.702 [ 00:00.259 | 00:09.877 | 00:11.944 | 00:02.719 | 00:04.112 3
MeiselD B 02:25.717 | 00:00.015 | 00:09.892 | 00:11.929| 00:02.734 | 00:04.097 8
TarkowskiM D 02:25.872 [ 00:00.155| 00:10.048 | 00:11.773 | 00:00.430| 00:24.379| 30
HaziA B 02:26.178 [ 00:00.305 | 00:10.353 | 00:11.467 | 00:03.195| 00:03.635| 26
DemianiukF A 02:26.960 [ 00:00.782 | 00:11.136| 00:10.685| 00:11.136 | 00:04.471 4
Rogalskil. C 02:27.177( 00:00.216 | 00:11.352| 00:10.468 | 00:00.000 | 00:09.916 | 22
DudaJ B 02:27.526 [ 00:00.348 | 00:11.701 | 00:10.120 | 00:04.543 | 00:02.288 13
SebastjanP C 02:28.494 [ 00:00.968 | 00:12.669 | 00:09.152| 00:01.316 | 00:08.600 12
KeplingerM B 02:28.551 [ 00:00.057 | 00:12.726 | 00:09.094 | 00:05.568 | 00:01.262 18
P166229 prueba 02:28.642 [ 00:00.091 | 00:12.817 | 00:09.003 | 00:08.779 | 00:04.389 5
SchneckP B 02:28.653 [ 00:00.010 | 00:12.828 | 00:08.993 | 00:05.670 | 00:01.161 5
KaimbergerD C 02:29.664 [ 00:01.011 | 00:13.840 | 00:07.981 | 00:02.487 | 00:07.429 16
KoncewiczA B 02:30.284 [ 00:00.619 | 00:14.459 | 00:07.362 | 00:07.301 | 00:00.469 17
MamcarczykG C 02:30.419 [ 00:00.135| 00:14.594 | 00:07.226 | 00:03.241 | 00:06.674 19
BuryL C 02:30.694 [ 00:00.274 | 00:14.869 | 00:06.952 | 00:03.516| 00:06.400| 24
PrzybylowiczR C 02:30.919 [ 00:00.225] 00:15.094 | 00:06.726 | 00:03.741 | 00:06.174 7
KormanskiA C 02:30.983 [ 00:00.063 | 00:15.158| 00:06.663 | 00:03.805| 00:06.111 13
HornyakD B 02:31.550 [ 00:00.567 | 00:15.725] 00:06.096 | 00:08.567 | 00:01.735 6
Nagyl C 02:31.848 [ 00:00.298 | 00:16.024 | 00:05.797 | 00:04.671 | 00:05.245 19
TalarekW B 02:32.248 [ 00:00.399 | 00:16.423 | 00:05.398 | 00:09.264 | 00:02.433 15
LozakV D 02:32.796 [ 00:00.548 | 00:16.971 | 00:04.850 | 00:07.353 | 00:17.456| 21
MedralaA B 02:33.548 [ 00:00.752 | 00:17.723 | 00:04.097 | 00:10.565 | 00:03.734 15
DanisM C 02:34.918 | 00:01.369 | 00:19.093 | 00:02.728 | 00:07.740 | 00:02.176 11
OlwertR D 02:35.541 [ 00:00.623 | 00:19.716 | 00:02.104 | 00:10.099 | 00:14.710 15
BallaK D 02:35.822 [ 00:00.280 | 00:19.997 | 00:01.824 | 00:10.379 | 00:14.430 12
ZieglerP B 02:36.041 [ 00:00.219 | 00:20.216 | 00:01.604 | 00:13.058 | 00:06.227 7
KorczakW C 02:36.265 | 00:00.224 | 00:20.440 | 00:01.380 | 00:09.088 | 00:00.828 12
KawalL C 02:36.995 [ 00:00.729 | 00:21.170 | 00:00.650 | 00:09.817 | 00:00.098 16
UboskiK C 02:37.946 [ 00:00.951 | 00:22.121 | 00:00.300 | 00:10.768 | 00:00.852 17
Adam$ D 02:38.161 [ 00:00.215| 00:22.336| 00:00.515] 00:12.719 | 00:12.090 19
Klembal A 02:38.372 [ 00:00.210 | 00:22.547 | 00:00.725| 00:22.547 | 00:15.882 2
ZoltanB B 02:38.736 [ 00:00.363 | 00:22.911 | 00:01.089 | 00:15.752| 00:08.921 25
BallaT C 02:39.136 [ 00:00.400 | 00:23.311| 00:01.489| 00:11.958| 00:02.041 16
PietruszewskiP D 02:40.382 [ 00:01.246 | 00:24.557 | 00:02.736| 00:14.940 | 00:09.869 | 23
MroczekG D 02:40.572 [ 00:00.189 | 00:24.747 | 00:02.925| 00:15.129 | 00:09.680 16
HeidIM D 02:40.954 [ 00:00.382 | 00:25.129 | 00:03.308 | 00:15.512| 00:09.297 9
DemkoK D 02:41.088 [ 00:00.133 | 00:25.263 | 00:03.441 | 00:15.645| 00:09.164 13
Mikockil C 02:41.722 | 00:00.634 | 00:25.897 | 00:04.076 | 00:14.544| 00:04.628 15
IwanowskiC B 02:41.768 [ 00:00.045 | 00:25.943 | 00:04.121 | 00:18.784 | 00:11.953 | 25
MiillerM C 02:41.923 [ 00:00.155| 00:26.098 | 00:04.277 | 00:14.745| 00:04.829 12
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JaworskiA C 02:42.143 [ 00:00.219 ] 00:26.318 | 00:04.496 | 00:14.965 | 00:05.048 33
SiwikK D 02:43.422 | 00:01.279] 00:27.597] 00:05.775| 00:17.979 | 00:06.830 11
StepnikM B 02:44.092 [ 00:00.670 | 00:28.267 | 00:06.445 | 00:21.109 | 00:14.277| 20
ZieburaS D 02:45.480 [ 00:01.387 | 00:29.655] 00:07.833 | 00:20.037 | 00:04.772 16
KorzybskiM D 02:46.030 [ 00:00.550 | 00:30.205| 00:08.383 | 00:20.587 | 00:04.222 17
TomaszczakM C 02:46.403 | 00:00.373 | 00:30.578| 00:08.757 | 00:19.225 | 00:09.309 8
ZakrzewskiA D 02:48.222 | 00:01.818 | 00:32.397| 00:10.575| 00:22.779 | 00:02.030| 23
Kurkowskil C 02:50.288 | 00:02.066 | 00:34.464 | 00:12.642 | 00:23.111 | 00:13.194 16
Widenskib D 02:51.750 [ 00:01.461 | 00:35.925| 00:14.103 | 00:26.307 | 00:01.497 33
SchiferM D 02:53.781 | 00:02.031 | 00:37.956| 00:16.134 | 00:28.338 | 00:03.528 10
MocM D 02:54.767 [ 00:00.985] 00:38.942| 00:17.120 | 00:29.324 | 00:04.514| 31
MikulaZ D 02:56.631 [ 00:01.864 | 00:40.806| 00:18.984 | 00:31.188 | 00:06.378 | 22
KopisS C 02:56.853 [ 00:00.222 | 00:41.028 | 00:19.206 | 00:29.675[ 00:19.758 | 29
ZybataM D 03:00.327 | 00:03.474 | 00:44.502 | 00:22.681 | 00:34.885( 00:10.075 40
PietruszewskiB D 03:00.848 [ 00:00.521 | 00:45.024 | 00:23.202 | 00:35.406 | 00:10.596 35
KowalczykM D 03:02.513 [ 00:01.664 | 00:46.688 | 00:24.867 | 00:37.071 [ 00:12.261 26
VojtanicV D 03:08.670 [ 00:06.156 | 00:52.845 | 00:31.023 | 00:43.227 | 00:18.417 7
VorobelM D 03:09.528 [ 00:00.857 | 00:53.703 | 00:31.881 | 00:44.085( 00:19.275 19
StypinskiP D 03:28.521 | 00:18.993 | 01:12.696 | 00:50.875| 01:03.079 | 00:38.269| 29
WoZniakA D 03:29.191 [ 00:00.669 | 01:13.366| 00:51.544 | 01:03.748 | 00:38.938 33
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